
 

                                                                                                                                    ПРОЄКТ            
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від                   2023  року  №                                          сесія восьмого скликання 

    Баштанка                                                      
 

Про приєднання населених пунктів до 
Новосергіївського старостинського 
округу та внесення змін до рішення 
міської ради від 15 грудня 2020 року 
№4 «Про утворення старостинських 
округів» 

 

Відповідно до статті 19 Конституції України, на виконання вимог пункту   
6

1 частини першої статті 26, статті 54-1 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» в редакції Закону України від 14.07.2021 №1638-ІХ 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розвитку 
інституту старост», рішення міської ради від 15.12.2020 № 4 «Про утворення 
старостинських округів»,  доручення начальника районної військової 
адміністрації від 15.11.2023 № 47-д, з метою забезпечення рівного доступу до 
послуг для всіх жителів населених пунктів Баштанської міської територіальної 
громади та забезпечення представництва їх інтересів, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Приєднати  населені пункти: селище Андріївка, село Зелений Яр,        
село Трудове, село Шевченко у зв’язку з чим внести зміни  до рішення міської 
ради від 15 грудня 2020 року №4 «Про утворення старостинських округів» та 
викласти підпункт 2) пункту 1 у такій редакції  

«2) Новосергіївський старостинський округ з центром в селі 
Новосергіївка, до складу якого входять населені пункти: село Новосергіївка, 
село Тарасівка, село Горожене, село Новогорожене, село Зелений Гай, селище 

Андріївка, село Зелений Яр, село Трудове, село Шевченко». 
2. Начальнику відділу організаційно-кадрової роботи та контролю 

провести роботу щодо зміни істотних умов праці старости Новосергіївського 
старостинського округу. 

3. Пункт 1 рішення вступає в силу з 01 січня 2024 року. 
 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 


